
UCHWAŁA NR XXIV/220/2012 

RADY  MIEJSKIEJ  W  SUPRAŚLU 

z  dnia 22 listopada 2012 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi Sołtysa Grabówki Pana Tadeusza Karpowicza 

 na Burmistrza Supraśla. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz.U. z 2001 r. Nr  142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 , Nr 113,    

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759,  z 2005 r.  Nr 172,       

poz. 1441, Nr 175,    poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, 

z 2009 r. Nr 52, poz. 420,  Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40,         

poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777,    

Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) w związku z art.229 pkt 3 ustawy z 

dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, 

poz. 1071, z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 169, 

poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188, Nr 170, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692,          

z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682, Nr 181, poz. 1524, z 2008 r. Nr 229, poz. 1539,     

z 2009 r. Nr 195, poz. 1501, Nr 216, poz. 1676,  z 2010 r. Nr 40, poz. 230, Nr 182, poz. 1228, 

Nr 254, poz. 1700, z 2011 r. Nr 6, poz. 18, Nr 34, poz. 173, Nr 106, poz. 622, Nr 186,        

poz. 1100) - uchwala się,  co następuje: 

 

     §1. 1. Po rozpatrzeniu skargi złożonej przez Sołtysa Grabówki Pana Tadeusza Karpowicza  

na Burmistrza Supraśla  za świadome działanie na szkodę mieszkańców gminy – Rada 

Miejska w Supraślu postanawia uznać skargę za niezasadną . 

          2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia określonego w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                Przewodniczący Rady  

 

                                                                                             mgr Wojciech Fiłonowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do uchwały Nr XXIV/220/2012  

Rady Miejskiej w Supraślu 

z dnia 22 listopada 2012 r. 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

 

 

W dniu   05.11.2012 wpłynęła skarga Pana Tadeusza Karpowicza na Burmistrza 

Supraśla. W skardze Pan Tadeusz Karpowicz zarzuca świadome działanie na szkodę 

mieszkańców gminy, poprzez złożenie ponadlimitowego wniosku na wykonanie II etapu 

budowy ulicy Słowackiego w Supraślu bez opinii komisji infrastruktury, celem rozmyślnego 

pozbawienia możliwości otrzymania dofinansowania dla wniosku o wykonanie nawierzchni 

ul. Europejskiej w Grabówce. 

Na podstawie  art. 31 ustawy o samorządzie gminnym, Burmistrz kieruje bieżącymi 

sprawami gminy oraz reprezentuje ją na zewnątrz. Zgodnie z wymienionym przypisem do 

kompetencji Burmistrza należy między innymi podejmowanie decyzji i składanie wniosków o 

dofinansowanie inwestycji ze środków zewnętrznych. Burmistrz składając wniosek o 

dofinansowanie nie naruszył żadnych przepisów prawa. Wniosek na ul. Europejską został 

złożony dopiero po otrzymaniu pozwolenia na budowę, które zostało wydane Burmistrzowi 

Supraśla przez Starostwo Powiatowe w Białymstoku, w dniu złożenia wniosku o 

dofinansowanie około godz. 13, a więc na ok.  2 godz. przed ostatecznym terminem złożenia 

wniosku. Założenie wniosku o dofinansowanie bez wymaganych załączników, tj. między 

innymi bez pozwolenia na budowę skutkowałoby odrzuceniem wniosku, z powodu 

niespełnienia wymogów formalnych. 

Z uwagi na powyższe skargę uważa się za niezasadną. 

 

 

 

 

 

 


